
Alta Vita-Istituzioni Riunite di Assistenza-I. R.A. 

PADOVA 

COPIA 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

Deliberazione n. 25 Anno 2025 

Questo giorno di MERCOLEDÌ 28 MAGGIO 2025 alle ore 18.00 presso la sala "Anna 
Ciardullo" della Sede Amministrativa di AltaVita-lRA, Piazzale Mazzini n. 14 a Padova, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione convocato dal Presidente in seduta ordinaria 
mediante regolare invito in data 22 MAGGIO 2025 N. 0003052 di protocollo, diramato a 
tutti i Signori Consiglieri nei modi e termini di legge e contenente l'ordine del giorno degli 
argomenti da trattare. 

Presenti Assenti 
BELLON STEFANO Presidente X 
BUSON LUISA Consigliere X 
MANNA MARINA Consigliere X 
SIRONE GAETANO Consigliere X 
ZANIOLO MASSIMILIANO Consigliere X 

Assiste il Segretario Direttore Generale: BIONDARO ADELAIDE 

Il Presidente, accertata la validità della adunanza a termini di legge, passa alla trattazione 
del seguente 

OGGETTO 

PARTECIPATA SALVAGNINI SRL: PRESA D'ATTO RELAZIONE DEL 
SEGRETARIO DIRETTORE GENERALE 



D.C. n. 25/2025 

Prende la parola il Segretario Direttore Generale che presenta l'allegata relazione (prot. n. 3077 
del 23.05.2025, agli atti), relativa alla partecipata Casa per Cure Termali Salvagnini srl. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

UDITA la relazione (prot. n. 3077 del 23.05.2025, agli atti) del Segretario Direttore Generale; 

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni: 
- n. 9 del 19.02.2024, con la quale è stato approvato il bilancio, chiuso al 31.12.2023, della Casa 

per Cure Termali Salvagnini srl; 
- n. 55 del 18.11 .2024, con la quale è stata confermata la volontà dell'Ente di procedere con 

l'alienazione della quota del 99,60% della Casa per Cure Termali Salvagnini srl; 
- n. 67 del 23.12.2024, con la quale è stata indetta la procedura d'asta per l'alienazione delle 

quote societarie della Casa per Cure Termali Salvagnini srl; 

PRESO ATTO che anche l'ultimo procedimento di asta pubblica è andata deserta, come si 
desume dal verbale del 25.02.2025, prot. n. 3064 del 23.05.2025; 

VISTI: 
lo Statuto di AltaVita IRA; 
lo Statuto della Casa per cure termali Salvagnini srl; 
il D. Lgs. 19 agosto 2016, n. 175, "Testo Unico in materia di Società a partecipazione 
Pubblica", come modificato con il D. Lgs. 16 giugno 2017, n. 100; 
il D. lgs. 165/2001 e ss. mm. e ii.; 
la Legge n. 241/1990 e ss. mm e ii.; 
il D.D.R. - Area Tutela, Direzione Difesa del Suolo e della Costa, SOS Lavori e Servizi tecnici 
del Veneto - n. 51 del 28.02.2025, di approvazione del programma annuale dei lavori 2025 
delle Concessioni Minerarie; 

A VOTI unanimi e favorevoli, espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

1. di prendere atto della relazione del Segretario Direttore Generale relativa alla partecipata Casa 
per Cure Termali Salvagnini srl; 

2. di incaricare la direzione e gli uffici preposti a procedere con la verifica del valore della 
partecipata Casa per Cure Termali Salvagnini srl, al fine di intraprendere un'ulteriore iter di 
alienazione, che tenga conto del compendio immobiliare, dei pozzi termali e della possibile 
futura destinazione urbanistica. 



D.C. n. 25 del 28.05.2025 

Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE I CONSIGLIERI 

f.to BELLON STEFANO f.to BUSON LUISA 
f.to MANNA MARINA 
f.to SIRONE GAETANO 
f.to ZANIOLO MASSIMILIANO 

IL SEGRETARIO DIRETT. GENERALE 
f.to BIONDARO ADELAIDE 

ATTESTAZIONI DI REGOLARITÀ TECNICO-AMMINISTRATIVA E DI 
COPERTURA/REGOLARITÀ CONTABILE 

Si attesta la regolare istruttoria tecnico- Si attesta la copertura e la regolarità contabil 
amministrativa. con le risorse del bilancio anno --,.---

Lì, 28.05.2025 Lì,----

Il Segretario Direttore Generale 
f.to Dott.ssa Adelaide Biondaro 

Il • • ente del Settore 
uisti Contabilità e Bilancio 
Dr. Roberto Pinton 

CERTIFICAZIONI DI ESECUTIVITÀ E DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione è esecutiva ai sensi La presente deliberazione è pubblicata all' Albo 
della L.R. Veneto n. 3 del 14.01 .2003. pretorio on - line dell'Ente www.altavita.org 

Esecutiva dal 
per 15 giorni consecutivi dal 1 O 611 J. 2025 

2 O G I U. 2025 

Il Segretario Direttore Generale Il Segretario Direttore Generale 
f.to Dott.ssa Adelaide Biondaro f.to Dott.ssa Adelaide Biondaro 

Per copia conforme all'originale ad uso amministrativo. Composta di n. _ fogli. 

Data IL SEGRETARIO DIRETTORE GENERALE -----


